

SPAIN



در مرکز قرار بگیرید؟ اریک گارسپای نامطمئن یا پائو تورس؟ در خط حمله هم فران تورس، بهترین گلزن دور انتخابی، در بارسلونا نیمکت‌نشین شده و آلواریو موراتا هم چندان راضی‌کننده نیست، با وجود اینکه گل دقیقه آخرش مقابل پرتغال لاروخا را به لیگ ملت‌های سال آینده رساند. فاتی در قطر ۲۰ ساله خواهد شد. اسپانیا بعد از حذف شدن در ضربات پنالتی در تورنمنت‌های بزرگ ۱۹۸۶، ۱۹۹۶ و ۲۰۰۲، مجدداً همین سرنوشت غم‌انگیز را در روسیه ۲۰۱۸ و یورو ۲۰۲۰ تجربه کرد. هواداران لاروخا امیدوارند دیگر چنین اتفاقی برای تیم‌شان رخ ندهد.

بازی اسپانیا بستگی دارد. اما انریکه او را در حیاتی‌ترین لحظات به میدان می‌آورد، یا در دقایق ابتدایی برای شکل دادن به تیم و یا در دقایق انتهایی برای تمام کردن کار. نوجوان‌های بارسایی پدری و گاوی به اضافه کارلوس سولر مبارز پی‌اس‌جی و مارکوس لورنرته بازیکن همه‌کاره اتلتیک مادرید، یکی از بهترین خط‌هافیک‌های تورنمنت را تشکیل می‌دهند. بقیه تیم هنوز هم مشکل‌سازتر است. دفاع اسپانیا در دور انتخابی تنها ۵ گل خورد. اما انریکه هنوز ترکیب ایده‌آل خود را پیدا نکرده است. آیا دنی کارواخال یا سزار آسپیلیکوئتا باید در سمت راست بازی کنند؟ چه کسی در کنار آیمریک لاپورت

سال که از تورنمنت آفریقای جنوبی می‌گذرد تنها قهرمانی که برایشان از آن دوران باقی مانده سرخیو بوسکتس است.

لوئیس انریکه بعد از شکست از فرانسه در فینال لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ در مورد کاپیتان تیمش گفت: «او ستونی است که بازی دفاعی و تهاجمی ما بر آن استوار است. او ارزش‌های زیادی به زمین اضافه می‌کند: آرامش و سکوت.»

بوسکتس ۳۴ ساله دیگر برای ۹۰ دقیقه کامل در زمین نیست و شاید در ترکیب اصلی هم حضور نداشته باشد، با وجود رودری که جایگزین خیلی خوبی برایش است، همه چیز به نحوه

آیا تیمی قابل پیش‌بینی‌تر از اسپانیا وجود دارد؟ لاروخا همیشه راحت‌تر از دور انتخابی گذر می‌کند؛ یک تساوی و یک شکست در هشت بازی. بدترین عملکرد آنها در انتخابی یورو ۹۲ بود، آخرین رقابت‌هایی که به آن صعود نکردند. آنها اغلب تیمی عالی با بازیکنانی درخشان دارند. همیشه حریفان را کورکورانه به اطاعت وامی‌دارند و برای چهار سال پر از شور همواره پیروز میادین بودند. اولین جام قهرمانی جهان را بین شکوه یوروهای ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲، در سال ۲۰۱۰ بالای سر بردند. فلسفه تیم همچنان به همان صورت باقی ماند با اینکه ژاوی، اینیستا و دیگران از تیم جدا شدند. بعد از ۱۲